
ZP- 2779/17 Radom, dnia 10.11.2017 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 
Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  dot. przetargu nieograniczonego, pn.: 

Zakup stacjonarno – przenośnych, zawzorcowanych urządzeń 

do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu 

działających na zasadzie pomiaru spektrofotometrycznego w podczerwieni 

 

Nr sprawy 98/17 

  

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 

stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r poz. 1579 z póź.zm),informuje że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Drager Safety Polska sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 18 

40-007 Katowice 

Cena brutto: 283 392,00 zł 

Okres udzielonej gwarancji – 48 miesięcy 

Termin wykonania usługi gwarancyjnej – 9-7 roboczych 

 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała łącznie 93 pkt., jest ważna, jej cena przekracza środki  Zamawiającego o 2 952,00 zł  

jednak Zamawiający zwiększył środki do wysokości z oferty. 

 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 280 440,00 zł. 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 08.11.2017r.  

do godz. 10.30 wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta Nr 1  

Drager Safety Polska sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 18 

40-007 Katowice 

 

 

OCENA OFERT 

 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wszystkim 

wymaganiom postawionym w SIWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza.  

Kryterium I - cena - waga 60% (maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania  

w kryterium "cena" - 60 punktów)  
Ilość pkt = cena oferty najniższej/cena oferty badanej x 60  

 



Kryterium II - okres udzielanej gwarancji, o którym mowa w § ust. 8 projektu umowy - 

waga - 30 % (maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w kryterium 

"gwarancja" - 30 punktów)  

Okres udzielanej gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące  
(24 miesiące - 0 pkt. 36 miesięcy - 10 pkt. 42 miesiące - 20 pkt. 48 miesięcy -30 pkt.)  

 

Kryterium III - termin wykonania usługi gwarancyjnej - waga - 10 % (maksymalna 

liczba punktów możliwych do uzyskania w kryterium "termin" - 10 punktów)  
Termin wykonania usługi może wynieść maksymalnie 10 dni roboczych (10 dni 

roboczych - 0 punktów, 9- 7 dni roboczych - 3 pkt., 6- 5 dni roboczych - 5 punktów , 4- 3 dni 

robocze - 10 punktów ) 

 

Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, który po przeliczeniu wszystkich 

kryteriów uzyska największą ilość punktów .  

Łączna ilość punktów: C + T + G  

gdzie:  

C - cena łączna  

G - gwarancja  

T - termin wykonania naprawy gwarancyjnej 

 

Oferta nr 1 

Oferta spełnia wymagania SIWZ. 

 

Kryterium I 

Ilość pkt.= 283 392,00 zł/283 392,00 zł x 60pkt. = 60pkt. 

 

Kryterium II 

48 miesięcy – 30 pkt.  

 

Kryterium III 

9-7 dni roboczych – 3 pkt.  

 

Łączna ilość punktów = 60+30+3=93 pkt. 

 
 

  Z poważaniem 

 

Kierownik Sekcji Zamówień 

Publicznych KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

  
Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 10.11.2017 

Opr. E.P.G 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 12.10.2017 

Opr. E.P.G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


